
 
 
 

ORDINANZA N. 07 DEL 24/02/2020 PROT. N.534 DEL 24/02/2020 
 
 

IL SINDACO 
 

PRESO ATTO nella giornata odierna si è verificata una forte scossa di terremoto 
con epicentro nel comune di Rende magnitudo 4,4 ; 
RITENUTO opportuno, quindi, a tutela della pubblica incolumità e degli studenti 
delle scuole del nostro Comune sospendere le attività didattiche per giorno 
25/02/2020;  
VISTO il decreto legislativo n.267/2000; 
 

ORDINA 
 

LA SOSPENSIONE delle attività didattiche di  tutte le scuole presenti nel Comune 
di San Vincenzo la Costa per il giorno 25/02/2020 .  
 
CHE la presente ordinanza sia notificata all’Istituto Comprensivo di San Fili,  e sia 
pubblicata all’Albo Pretorio del Comune. 
 
I Vigili Urbani sono incaricati di osservare e fare osservare quanto nella presente si 
ordina. 
 
SAN VINCENZO LA COSTA  24/02/2020 
 
 
 

IL SINDACO 
f.to Avv. Gregorio  IANNOTTA 

 
 Comune di 

San Vincenzo La Costa 
Provincia di Cosenza 

 Via Municipio  -  Tel.:  0984 936009  /  936616  –  Fax.:  0984 936497 
 Sito Internet: www.comune.sanvincenzolacosta.cs.it 

PI: 00395370786 


